CODIGO 75024521                                   

Contacto: Mariano Sartori                         

Subtotal 2.888,34

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

606,55 3.494,892.888,34

Total 3.494,89
Son Dolares  Tres mil cuatrocientos noventa y cuatro con 89/100
Tipo de cambio: U$S 1 = $ 175,7500.-

C.A.E. Nº7249187269542216/12/22Fecha Vto:

Original